INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que solicite ao

departamento competente estudos e

avaliação técnica, a fim de proceder com

operação tapa-buraco em toda a extensão

da Rua Atabasca, Jardim Santo Alberto.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que solicite ao

departamento competente estudos e avaliação técnica, a fim de proceder com operação

tapa-buraco em toda a extensão da Rua Atabasca, Jardim Santo Alberto.

JUSTIFICAMOS a presente proposição devido a solicitações de moradores da região,

considerando a precariedade do asfalto por toda extensão da Rua Atabasca,

prejudicando o trânsito de veículos e pedestres, conforme demonstrado nas fotos

constantes no anexo I.

1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 25 de fevereiro de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-24T16:11:38-0300